
第６２回  
 

 

 

 

 

   テーマ 『 できたよ かけたよ たのしいよ 』 

                

 

保護者各位 

 

                            一 宮 市 教 育 委 員 会 

  日頃は本市の特別支援教育に温かいご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、「一宮手をつなぐ子らの教育展」も展示内容等の工夫をしながら、第６２回を迎える

ことができました。 

会場には、子どもたちが限られた時間の中で、一生懸命取り組んだ表現豊かな作品を、個人

平面作品か個人立体作品のどちらか 1点を展示してあります。一人一人の成長の姿をご覧いた

だき、共に喜び合えたら幸いに存じます。また、作品の他にも、子どもたちの学習や生活の様

子、卒業後の進路状況などを紹介しています。 

ぜひ、ご来場いただき、本市の特別支援教育により一層のご理解とご支援を賜りますようご

案内申し上げます。なお、ご参観の際には、感染症対策へのご理解・ご協力をよろしくお願い

いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

一宮手をつなぐ子らの教育展 

日 時 令和６年１月２７日(土) 

          ２８日(日)  10:00～16:00（入場は 15:30までに） 

２９日(月)  

    ３０日(火)  10:00～15:30（入場は 15:00までに） 

【入場に関しましては、閉場の３０分前までにお願いいたします】 

会 場  一宮スポーツ文化センター ２階 展示室・会議室 
＊ 駐車場が満車になることがありますので、時間には余裕をもってお出かけください。 


